
Uchwała  Nr  XVI/161/2012 

Rady  Miasta Mława  z  dnia  27  marca  2012r. 

w  sprawie  wydzierżawienia  nieruchomości  komunalnej 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 

ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Miasta Mława 

uchwala co następuje: 

 

§1 

 

Rada Miasta Mława wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy i zawarcie z „KONSBET-PLUS” Monika Karwińska-Kasza 

z siedzibą w Mławie umowy dzierżawy na okres 10 lat niezabudowanej 

nieruchomości, składającej się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów m. Mławy 

nr nr 628, 637 o łącznej powierzchni 1,6648 ha, położonej przy ul. Płockiej. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

inż. Krzysztof Wasiłowski 

 

 


